证券代码: 600466 证券简称: 蓝光发展 公告编号: 临 2021-130 号

债券代码: 136700 (16 蓝光 01) 债券代码: 162696 (19 蓝光 08)

债券代码: 163788 (20 蓝光 04) 债券代码: 155484 (19 蓝光 02)

债券代码: 155163 (19 蓝光 01) 债券代码: 162505 (19 蓝光 07)

债券代码: 155592 (19 蓝光 04) 债券代码: 163275 (20 蓝光 02)

# 四川蓝光发展股份有限公司 关于公司拟为合作方提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 1、被担保人名称:河南诚宸建设工程有限公司
- 2、本次担保金额:公司拟为河南诚宸建设工程有限公司申请的流动资金贷款 1077 万元提供连带责任保证担保。
  - 3、本次担保是否有反担保:河南诚宸建设工程有限公司向本公司提供反担保

### 一、担保情况概述

#### (一)担保基本情况

河南诚宸建设工程有限公司(以下简称"河南诚宸")系公司下属房地产开发项目公司的工程施工总包方。河南诚宸向华夏银行股份有限公司郑州分行申请流动资金贷款 1077 万元,本公司拟为该笔贷款提供连带责任保证担保,同时河南诚宸向本公司提供反担保。

### (二) 本次担保事项履行的内部决策程序

公司于2021年11月22日召开的第八届董事会第九次会议审议通过了《关于公司拟为合作方提供担保的议案》。表决结果为:9票同意,0票弃权,0票反对。公司独立董事对本次担保事项发表了独立意见。本议案尚需提交公司2021年第四次临时股东大会审议。

### 二、被担保人基本情况

- 1、公司名称:河南诚宸建设工程有限公司
- 2、成立日期: 2007年11月02日
- 3、住所: 林州市横水镇中心大街1号
- 4、法定代表人:李国瑞
- 5、注册资本: 12,000万元
- 6、经营范围:建筑工程施工总承包、市政公用工程总承包、钢结构专业承包、电力工程施工总承包、公路工程总承包、地基基础工程专业承包、电子与智能化工程专业承包、消防设施工程专业承包、防水防腐保温工程专业承包、建筑装修装饰工程专业承包、建筑机电安装工程专业承包、建筑幕墙工程专业承包、桥梁工程专业承包、隧道工程专业承包、古建筑工程专业承包、城市及道路照明工程专业承包、公路路面工程专业承包、公路路基工程专业承包、环保工程专业承包、特种工程专业承包、城市园林绿化工程、石油化工工程、模板脚手架专业承包、建筑施工劳务;批发零售:装饰材料、水溶性涂料;新型节能保温墙体材料(聚合物沙浆、保温沙浆、干混沙浆、保温板、挤塑板及附件的生产、销售)
- 7、与本公司关系:系公司下属房地产项目公司的工程施工总包方,与本公司 无关联关系。
- 8、主要财务指标:经审计截止2020年12月31日,总资产104,854.88万元,总负债70,765.92万元,净资产34,088.96万元;2020年1-12月营业收入99,659.84万元,净利润3,020.69万元。

#### 三、担保协议主要内容

公司目前尚未签署具体的担保协议,待公司股东大会审议通过后,公司将按照相关规定签署具体的协议并履行相关信息披露义务。

# 四、董事会意见

- 1、公司本次为合作方的融资事项提供担保,主要为促进双方业务合作的顺利 开展,保障公司房地产项目的开发建设,符合公司整体利益,不会影响公司自身 正常经营。
- 2、公司将在提供担保后密切关注被担保方的生产经营情况及财务状况,并就可能发生的债务风险提前预警并采取相应措施确保公司财产、资金安全。因此,公司担保风险总体可控。

3、本次担保符合《公司法》、《公司章程》及《关于规范上市公司对外担保 行为的通知》等相关法律、法规及规范性文件的规定。

# 五、独立董事意见

- 1、公司拟为合作方提供担保,有利于促进双方业务合作的顺利开展,保障公司房地产项目的开发建设。公司将在提供担保后密切关注被担保方的生产经营情况及财务状况,并就可能发生的债务风险提前预警并采取相应措施确保公司财产、资金安全,不存在损害公司及中小股东利益的情形。
- 2、公司董事会审议该事项的审议及表决程序符合《公司法》等法律、法规和 规范性文件及《公司章程》的规定。
- 3、我们同意公司本次对外提供担保的事项,同意将该担保事项提交公司股东 大会审议。

## 六、累计对外担保数量

截至 2021 年 10 月 31 日,公司及控股子公司对外担保余额为 4,960,398 万元,占公司 2020 年期末经审计归属于上市公司股东净资产的 267.66%;其中,公司为控股子公司、控股子公司为本公司以及控股子公司相互间提供的担保余额为 4,639,434 万元,占公司 2020 年期末经审计归属于上市公司股东净资产的 250.35%。特此公告。

四川蓝光发展股份有限公司 董 事 会 2021年11月23日